Калужская область
Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018                                                                                                                № 5
Об утверждении перечня пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий при подготовке и проведении выборов Президента РФ 18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных мероприятий при подготовке и проведении выборов Президента РФ 18 марта 2018 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

сельского поселения «Село Заречный»                                                             Петров С.А.

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Село Заречный»
от ____________№____
Перечень пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий при подготовке и проведении выборов Президента РФ 18 марта 2018 года
1. Здание клуба д. Куява;

2. Здание ФАПа с. Косичино.